

Değerli Dostlar ve Konuklar,

İki yılı aşkın bir süre önce silah gücüyle ülkemizde iktidara el koyan faşist askeri cunta, hazırladığı anayasa ile ülkemizin geleceğini tümünden tekellerin azgın sömürsü ve emperyalizmin savaş çılgınlıklarına ipotek etmeyi, işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyalizm mücadelesini zorbalıkla tümünden yoketmeyi planlıyor.

Yüzlerce ilerici, yurtsever katledildi, onbinlercesi zindanlarda. DİSK yöneticileri idamla yargılanıyor, barış savaşçıları askeri mahkemelerde sorgulanıyor. Siyasi parti kapatılmış durumda. Cunta böylesi bir ortamda "Anayasaya Hayır" demeyi suç saydığını, bu yönde propagandayı yasakladığını ilan ederek bir hafta sonra, hazırladıkları insanlık düşmanı anayasalarına halkın "evet" demesini istiyor.

Ülkemizdeki demokrasi güçlerinin, gençliğin ve işçi sınıfımızın ağır koşullarda mücadele verdiği böylesi bir dönemde dünya ve özellikle Avrupa barış ve demokrasi güçlerinin dayanışması daha da önem kazanıyor. Türkiyeli ilerici, demokrat ve yurtseverler yalnız olmadıklarının bilinciyle yükselen dayanışma girişimlerinin verdiği güçle daha bir dirençli, daha bir kararlılıkla direniş ve mücadelelerini yükseltmektedirler. Bu coşku ile "Cunta Anayasasına Hayır Konferansı"nı selamlıyor, sizlere sıcak dayanışma duygularımızla sesleniyoruz; Biz işç--köylü--öğrenci gençler barış için, bağımsızlık için, demokrasi ve sosyalizm için görev başındayız!

Biz gençler meslek ve iş istiyoruz. Cunta ise işsiz gençleri anayasasında "serseri" olarak tanımlayarak en temel hak ve özgürlüklerini tümüyle yok etmeyi öngörüyor. Cunta bizlere işsizlik, azgın sömürü dışında bir şey getirmedi. Anayasasında da bunun devamını, "çalışma barışı" adına her türlü örgütlenme ve sendikalaşma hakkımızı kaldırıyor.

Biz gençler eğitim istiyoruz, Cunta ise düşünce özgürlüğüne kilit vurarak, bilim ve sanata düşman ilkellikle üniversitelerin özerkliğini yok ediyor, orta ve yüksek okulları ve üniversiteleri askeri kışla haline dönüştürmeyi anayasa ile öngörüyor. Gençliği, "zararlı akımlardan korumaké teraneleriyle, gerici ve çağdışı, ilkel ve otoriter bir rejime kurban etmek istiyor.

Biz gençler barış istiyoruz. Cunta ise tekellerin ve ABD emperyalizminin bölgeye yönelik saldırı planlarının doğrudan uygulayıcısı olmaya, ülkeyi açık saldırı üssü haline getirmeye, bölgede olası bir sınırlı nükleer savaşa biz gençleri sürmeye hazırlanıyor. Biz gençler özgürlük ve demokrasi istiyoruz. Bu nedenle de cunta anayasasına hayır diyoruz. Cunta ise kendi hazırladığı anayasayı savunmaktan aciz; öylesine ilkel çağ ve insanlık dışı ki savunmayı reddediyor. Halklarımıza ve gençlerimize sadece "evet" denilmesini dayatıyor. "Anayasayı tanıtmak" gerekçesi ile cunta başı tarafından yapılan propagandalar hakkında yorum yapmayı bile devlete karşı işlenmiş bir suç sayacağını ilan ederek "Bana ve benim anayasama evet diyeceksiniz" diyor. Anayasadaki her türlü

hak ve özgürlüklerin yok edilmesi de yetmiyor. Cuntanın işçi-köylü-öğrenci gençlik-ten duyduğu korkuyu hafifletmeyeseçmen yaşı 21 olarak sınırlandırılan anayasa halk oylamasına sunulurken de 18-21 yaş gurubundaki gençlerin oy hakkı tanınmamaktadır.

Ama her çabaları ve sahtekarlıkları boşuna. Özgür ve güvenli bir gelecek için Türkiye demokrasi güçleri yanında yer alan biz gençler de "Cunta anayasasına hayır" diyoruz. Fabrikalarda, atölyelerde, tezgahlarda, tarlalarda ve okullarda. Ve gene biliyoruz ki, toplumların gelişmesi azgın sömürü ve zulümle durdurulamaz. Bağımsızlık demokrasi, barış ve sosyalizm mücadelesi sindirilemez. Ama tekellerin ve emperyalizmin adına ülkemizde iktidara silah zoruyla elkoyan bu diktatörlük kendiliğinden yıkılıp gitmez. Örgütlü mücadelemizle, gençlik cephesinin de içinde yer alacağı anti-faşist, anti-emperyalist, anti-şoven, anti-tekelle mücadele ile bu diktatörlük yıkılacaktır. Ve gerçek demokrasi ancak o zaman kurulabilecektir. Bu bilinç ve azimle direniş ve mücadelemizi sürdüreceğiz.

Biz gençler gene bilincindeyizki; özgür ve güvenli bir gelecek için mücadelede yolumuz bağımsızlık, demokrasi, barış ve sosyalizm mücadelesinin ısrarlı savunucusu ve şaşmaz yol göstericisi işçi sınıfımızın politik hareketinin yoludur.

Cunta anayasasına hayır!

Yaşasın gençliğin cephesi!

Yaşasın demokrasi güçlerinin eylem ve cephe birliği!

Yaşasın uluslararası dayanışma!

GENÇ ÖNCÜLER.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARASTIRMALARI